

MV Plast ApS

**Mirabellevej 9A
8930 Randers NØ**

CVR-nr. 29 62 78 94

Årsrapport for 2022

(17. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 9. maj 2023

Michael Velling
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	12
Balance 31. december	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

MV Plast ApS
Mirabellevej 9A
8930 Randers NØ

Telefon: 86424240

CVR-nr.: 29 62 78 94

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022

Stiftet: 28. juni 2006

Regnskabsår: 17. regnskabsår

Hjemsted: Randers

Direktion

Michael Velling
Mogens Velling

Revision

National Revision
Godkendte Revisorer a/s
Haraldsvej 60
8960 Randers SØ

Pengeinstitut

Sparekassen Kronjylland
Tronholmen 1
8960 Randers SØ

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er i lighed med tidligere år produktion og salg af plastemner.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 1.583.923, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 6.293.589.

Ledelsen anser resultatet som værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste		10.951.605	5.882.134
Personaleomkostninger	1	-6.853.112	-4.946.897
Resultat før af- og nedskrivninger		4.098.493	935.237
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-1.412.458	-1.308.704
Resultat før finansielle poster		2.686.035	-373.467
Finansielle indtægter		44.116	18.201
Finansielle omkostninger		-677.434	-336.593
Resultat før skat		2.052.717	-691.859
Skat af årets resultat		-468.794	151.926
Årets resultat		1.583.923	-539.933
Foreslået udbytte		500.000	0
Overført resultat		1.083.923	-539.933
		1.583.923	-539.933

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		2.191.296	2.273.746
Produktionsanlæg og maskiner		12.532.735	10.182.315
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		418.095	211.234
Materielle anlægsaktiver		<u>15.142.126</u>	<u>12.667.295</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		30.000	30.000
Finansielle anlægsaktiver		<u>30.000</u>	<u>30.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>15.172.126</u>	<u>12.697.295</u>
Råvarer og hjælpematerialer		4.866.396	2.795.353
Varebeholdninger		<u>4.866.396</u>	<u>2.795.353</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.500.170	2.854.781
Andre tilgodehavender		1.801.455	917.596
Selskabsskat		10.000	25.000
Periodeafgrænsningsposter		257.622	566.250
Tilgodehavender		<u>7.569.247</u>	<u>4.363.627</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>12.435.643</u>	<u>7.158.980</u>
Aktiver i alt		<u>27.607.769</u>	<u>19.856.275</u>

Balance 31. december

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for udlån og sikkerhedsstillelse		454.446	0
Reserve for opskrivninger		640.309	661.059
Overført resultat		4.573.834	3.923.607
Foreslået udbytte for regnskabsåret		500.000	0
Egenkapital		6.293.589	4.709.666
Hensættelse til udskudt skat		1.119.998	651.204
Hensatte forpligtelser i alt		1.119.998	651.204
Gæld til realkreditinstitutter		2.289.950	2.419.106
Leasingforpligtelser		4.723.181	3.009.270
Langfristede gældsforpligtelser	2	7.013.131	5.428.376
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	2	1.733.721	2.013.692
Kreditinstitutter		5.817.471	3.488.121
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.162.305	2.189.038
Anden gæld		1.467.554	1.376.178
Kortfristede gældsforpligtelser		13.181.051	9.067.029
Gældsforpligtelser i alt		20.194.182	14.495.405
Passiver i alt		27.607.769	19.856.275
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for opskriv- ninger	Reserve for udlån og sikkerheds- stillelse	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	661.059	0	3.923.607	0	4.709.666
Opløsning af tidligere års opskrivning	0	-20.750	0	20.750	0	0
Udlån og sikkerhedsstillelse	0	0	454.446	-454.446	0	0
Årets resultat	0	0	0	1.083.923	500.000	1.583.923
Egenkapital 31. december 2022	125.000	640.309	454.446	4.573.834	500.000	6.293.589

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	5.417.605	4.306.054
Pensioner	1.156.791	446.740
Andre omkostninger til social sikring	103.790	80.960
Andre personaleomkostninger	<u>174.926</u>	<u>113.143</u>
	<u>6.853.112</u>	<u>4.946.897</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>12</u>	<u>10</u>

2 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2022	Gæld 31. december 2022	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	2.547.493	2.419.106	129.156	1.765.532
Leasingforpligtelser	<u>4.894.575</u>	<u>6.327.746</u>	<u>1.604.565</u>	<u>0</u>
	<u>7.442.068</u>	<u>8.746.852</u>	<u>1.733.721</u>	<u>1.765.532</u>

3 Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret for MV Plast Ejendomme ApS' gæld til realkreditinstitutter.

Selskabet har et lejeforhold af lokaler hvor den årlige husleje udgør ca. kr. 300.000.

Selskabet har forpligtelser på operationel leasing pr. 31.12.2022 på kr. 145.587.

Noter

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, kr. 2.419.106 er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31/12 2022 udgør kr. 2.191.296.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt kr. 500.000, der giver pant i ovenstående grunde og bygninger til sikkerhed for selskabets gæld til kreditinstitutter.

Herudover har selskabet til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter afgivet virksomhedspant på kr. 8.000.000, der giver pant i visse af selskabets driftsmidler, tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser samt varebeholdninger. Den bogførte værdi af de pantsatte aktiver udgør pr. 31/12 2022:

Driftsmidler mv. kr. 2.336.497

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser: kr. 5.500.170

Varebeholdninger: kr. 4.866.396

Produktionsanlæg, driftsmateriel m.v. under materielle anlægsaktiver, er kr. 10.614.333 finansieret ved finansiel leasing.

Leasingforpligtelsen er pr. 31/12 2022 opgjort til kr. 6.327.746.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Mogens Velling

Navnet returneret af dansk MitID var:

Mogens Velling

Direktør

ID: 659cf603-4de1-4a46-9e2f-aec6750f55a6

Tidspunkt for underskrift: 09-05-2023 kl.: 18:17:10

Underskrevet med MitID



Michael Velling

Navnet returneret af dansk MitID var:

Michael Velling

Direktør

ID: dec86288-74eb-4887-a6f6-7de793ed9ba5

Tidspunkt for underskrift: 09-05-2023 kl.: 18:14:47

Underskrevet med MitID



Niels Jørgen Skjødt Møller

Navnet returneret af dansk NemID var:

Niels Jørgen Skjødt Møller

Revisor

ID: 65892496

Tidspunkt for underskrift: 10-05-2023 kl.: 07:10:41

Underskrevet med NemID

NEM ID

Michael Velling

Navnet returneret af dansk MitID var:

Michael Velling

Dirigent

ID: dec86288-74eb-4887-a6f6-7de793ed9ba5

Tidspunkt for underskrift: 10-05-2023 kl.: 07:42:23

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 5cd4adxHwpxp249962477

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.